令和２年度

富山市ホテル旅館事業協同組合
〒930‐0082 富山市桜木町 11 番 2 号

TEL：076‐441‐4796
FAX：076‐441‐4797

    月～金曜日 9 時～17 時まで営業

土･日･祝祭日、12/29～1/3 休業

このたび、富山大学を受験される皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、当組合では入学試験期間中に宿泊される受験生の皆様に、安心してお泊りいただける宿舎を斡旋いたし

ます。ご希望の方は、下記の要領にてお申込みいただきますようお願い申し上げます。

なお、富山大学受験に合わせて日程を組んでおりますのでご理解いただきますようお願いいたします。

記

1. 当組合のホームページ（http://www.toyama-yado.com/ )から「宿泊申込書」(PDF ﾌｧｲﾙ)を印刷していただき、

必要事項をご記入の上、FAX または、郵送にてお送り下さい。印刷をした宿泊申込書をご希望の場合、当組合

までご連絡下さい。

2. 当組合にてお申込を受付後、順次、宿泊予約金（通信費含む）を記入したゆうちょ銀行の払込用紙を郵送にて

お送りします。宿泊予約金は、お 1 人様 1 泊につき、5,000 円です。宿泊日数と人数を乗じた金額が予約金額

となります。 ※この宿泊予約金は、宿泊料金に充当いたします。

通信費につきましては、お申込 1 件 500 円となり、前期・後期双方にお申込の場合は 1,000 円となります。

※当組合にてお申込を受付後、同行者の追加申込をされた場合も 1 件とさせていただきますので通信費 500 円

を申し受けます。払込用紙がお手元に届いてから、納入期日までにゆうちょ銀行よりお振込下さい。

納入期日までに、ご入金の確認ができない場合は、宿舎の斡旋はできません。予めご了承ください。

3. 宿泊申込の締切日は、前期受験生は 1 月 31 日(金）、後期受験生は 2 月 14 日(金) 必着とします。
※十分な部屋数をご用意してはおりますが、満室となった場合は、締切日前に受付を終了する場合もござい

ますのでご注意下さい。なお、満室などの状況は組合ホームページにて公開します。

4.  宿泊予約金を領収後、宿舎を斡旋し「宿泊ホテル･旅館決定通知書」を郵送いたします。

「宿泊ホテル･旅館決定通知書」は、前期受験生 2 月 7 日ごろ、後期受験生 2 月 27 日ごろの発送予定です。

5. 宿泊料金は下記の通りです。お申込の受付順や空室状況等により宿泊タイプや宿泊地（高岡市・魚津市等へ）の

変更等をお願いする場合もあります。予めご了承下さい。

１名様の宿泊料金表（サービス料・諸税込み）

A タイプ シティホテル プラン 1 名様の料金
➀シングル（1 部屋 1 名）
➁シングル（1 部屋 1 名）
➂ツイン  （1 部屋 2 名）
➃ツイン （1 部屋 2 名）

１泊 2 食付
１泊朝食付
１泊 2 食付
１泊朝食付

13,000～19,000 円
11,000～16,000 円
12,000～18,000 円
10,000～15,000 円

B タイプ ビジネスホテル プラン 1 名様の料金
➀シングル（1 部屋 1 名）
➁シングル（1 部屋 1 名）
➂ツイン  （1 部屋 2 名）
➃ツイン （1 部屋 2 名）

１泊 2 食付
１泊朝食付
１泊 2 食付
１泊朝食付

8,000～13,000 円
6,000～11,000 円
7,000～12,000 円
5,000～10,000 円

C タイプ 旅館（数に限りがあります） プラン 1 名様の料金
➀個 室 （1 部屋 2 名以上）
➁個 室 （1 部屋 2 名以上）

１泊 2 食付
１泊朝食付

9,000～13,000 円
6,000～10,000 円

   ➀五福キャンパス及び杉谷キャンパスの学部・・・・・・・・・・・・・JR 富山駅周辺の宿舎が中心となります。
   ➁高岡キャンパスの学部 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・JR 高岡駅周辺の宿舎が中心となります。

宿泊の取消について

● 宿泊の取消は、当組合のホームページから「キャンセル連絡票」を印刷していただき、ご記入後、FAX にて上記

までお送り下さい。（注：取消は FAX のみ有効とさせていただきます。FAX は 24 時間受付しています。）

● 宿泊取消の有効日は、前期受験生 2 月 20 日(木)、後期受験生 3 月 8 日(日)までとし、それ以降の取消について

は、予約金を返金できません。（後期取消有効日は富山大学前期の合格発表日にあわせています）

● 宿泊当日の取消および不泊に関しては、宿泊料金の全額をキャンセル料として請求させて頂きます。

● 宿泊申込後、予約金を振込む前のキャンセルの場合、事務費 1,000 円と通信費 500 円の合計 1,500 円を申し受

けます。納入期日までにお振込をお願いいたします。

● 有効日までの取消については、事務費(1,000 円)を差引いて返戻させていただきます。

※返金のご指定口座がゆうちょ銀行以外の場合は、振込手数料を差引かせていただきますのでご了承下さい。

富 山 大 学

受 験 生 各 位